

CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO
POMBA
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023
Processo Administrativo Nº 009/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALINE VIEIRA CASCARDO MIRANDA
Data de Publicação: 11/10/2023 08:00:25

				TOTAL DO PROCESSO:	358.551,50
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA				01.590.728/0008-50	107.362,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 3.578,74	Total: 107.362,20	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TCL	Modelo: TAC-24CSA2-INV		
Descrição: AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 24.000 BTU, TENSÃO 220 V, TIPO SPLIT HI WALL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, 01 CONTROLE REMOTO S/FIO, INVERTER, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4.610,34	Valor Unit.: 3.578,74		Total Item: 107.362,20	
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA				45.309.056/0001-60	84.609,30
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 2.820,31	Total: 84.609,30	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATO	Modelo: AGRATO		
Descrição: AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 18.000 BTU, TENSÃO 220 V, TIPO SPLIT HI WALL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, 01 CONTROLE REMOTO S/FIO, INVERTER, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4.203,53	Valor Unit.: 2.820,31		Total Item: 84.609,30	
ELETRONICOS E COMERCIO DE PEÇAS E				16.779.255/0002-15	75.160,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 1.879,00	Total: 75.160,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AGRATTO	Modelo: LCS12F-02I		
Descrição: AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU, TENSÃO 220 V, TIPO SPLIT HI WALL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, 01 CONTROLE REMOTO S/FIO, INVERTER, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO					
Quantidade: 40	Val. Ref.: 2.667,37	Valor Unit.: 1.879,00		Total Item: 75.160,00	
IZABELA CELES SILVA SIQUEIRA				28.823.781/0001-33	91.420,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 1.115,00	Total: 33.450,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INSTALAÇÃO	Modelo: INSTALAÇÃO		
Descrição: INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 24.000 BTU, TIPO SPLIT HI WALL. SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADOS COM FORNECIMENTO DOS MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA A INSTALAÇÃO, INCLUSIVE ATÉ 03 (TRÊS) MESTROS DE TUBULAÇÃO, SUPORTE E MÃO DE OBRA, ENGLOBALANDO OS SERVIÇOS RELACIONADOS, CASO NECESSÁRIOS PARA A CORRETA INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO: FURO EM CONCRETO, REMOÇÃO DE REVESTIMENTO, DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA, REMOÇÃO DE VIDRO, CHAPISCO, MASSA GROSSA, REBOCO DE MASSA FINA, ADEQUAÇÃO DE ESQUADRILHA, ETC.					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.119,59	Valor Unit.: 1.115,00		Total Item: 33.450,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 867,00	Total: 26.010,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INSTALAÇÃO	Modelo: INSTALAÇÃO		

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO
POMBA
MURIAÉ-MG**

Descrição: INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 18.000 BTU, TIP O SPLIT HI WALL.
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADOS COM FORNECIMENTO DOS MATERIAIS
NECESSÁRIOS PARA A INSTALAÇÃO, INCLUSO ATÉ 03 (TRÊS) MESTROS DE TUBULAÇÃO, SUPORTE E MÃO
DE OBRA, ENGLOBANDO OS SERVIÇOS RELACIONADOS, CASO NECESSÁRIOS PARA A CORRETA
INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO: FURO EM CONCRETO, REMOÇÃO DE REVESTIMENTO, DEMOLIÇÃO DE
ALVENARIA, REMOÇÃO DE VIDRO, CHAPISCO, MASSA GROSSA, REBOCO DE MASSA FINA, ADEQUAÇÃO DE
ESQUADRILHA, ETC

Quantidade: 30 Val. Ref.: 872,50 Valor Unit.: 867,00 Total Item: 26.010,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 799,00 **Total: 31.960,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INSTALAÇÃO Modelo: INSTALAÇÃO

Descrição: INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 12.000 BTU, TIPO SPLIT HI WALL.
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADOS COM FORNECIMENTO DOS MATERIAIS
NECESSÁRIOS PARA A INSTALAÇÃO, INCLUSO ATÉ 03 (TRÊS) MESTROS DE TUBULAÇÃO, SUPORTE E MÃO
DE OBRA, ENGLOBANDO OS SERVIÇOS RELACIONADOS, CASO NECESSÁRIOS PARA A CORRETA
INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO: FURO EM CONCRETO, REMOÇÃO DE REVESTIMENTO, DEMOLIÇÃO DE
ALVENARIA, REMOÇÃO DE VIDRO, CHAPISCO, MASSA GROSSA, REBOCO DE MASSA FINA, ADEQUAÇÃO DE
ESQUADRILHA, ETC

Quantidade: 40 Val. Ref.: 803,33 Valor Unit.: 799,00 Total Item: 31.960,00

PREGOEIRO: ALINE VIEIRA CASCARDO MIRANDA

EQUIPE DE APOIO PAULO ROBERTO DE SOUZA ALMADA

EQUIPE DE APOIO JESSICA EUNICE SOUZA